כמו כן ימציא שני ערבי צד ג' תושבי ישראל אשר יחתמו על ערבות בסך 10,000 ₪ כל אחד.

לא יעמוד המשיב 1 בתנאים יובא בפני שופט תורן עד ליום 15.8.14 בשעה 10:00.

השחרור יכול ויעשה בפני קצין משטרה או שב"ס.

שב"ס יאפשר למשיב 1 עד 5 שיחות טלפון להסדרת תנאי השחרור.

ניתנה והודעה היום י"ח אב תשע"ד, 14/08/2014 במעמד הנוכחים.

חנה מרים לומפ , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מאחר שב"כ המשיב 1 מסר כי המשיב לא יוכל לעמוד בתנאים ממילא עד מחר, בהסכמה אני מעכבת את ביצוע ההחלטה עד ליום 17.8.14 בשעה 12:00.

כמו כן, ככל שלא יעמוד המשיב 1 בתנאים יובא בפני שופט תורן ביום 17.8.14 בשעה 10:00.

ניתן במקביל להתחיל במילוי התנאים.

ניתנה והודעה היום י"ח אב תשע"ד, 14/08/2014 במעמד הנוכחים.

חנה מרים לומפ , שופטת